
 
令和 6年 5月 23日 

被保険者 各位 

滋賀県農協健康保険組合 

（公 印 省 略）  

 

ポータルサイト マイヘルスウェブ（MHW）のポイント失効期限について 

 

平素は、当健保組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

いつも、当健保組合のポータルサイト マイヘルスウェブ（MHW）をご利用

いただき誠にありがとうございます。 

マイヘルスウェブ（MHW）では、各種ご利用に応じて各種商品やクオカード

に交換できるポイント「MYポイント」を付与させていただいております。 

この「MYポイント」について、下記のとおりポイント失効期限をご案内させ

ていただきます。 

何卒ご理解いただき、「MYポイント」失効前に各種商品等に交換いただきま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

 1．MYポイント失効期限 

ポイント未使用（未交換）の場合、「MYポイント」取得日から 3年経過後

の 3月末日に失効します。 

  （例）  

 MYポイント取得日 ⇒ MYポイント失効日 

令和 5 年 6 月 13日 ⇒ 令和 9 年 3 月 31日 

200ポイント  ⇒ 未使用の場合 200ポイントが失効 

 

尚、システムの関係上、令和 5年 3月末及び令和 6年 3月末に失効した「MY

ポイント」は、令和 6年 5月中に同額を再度付与しています。 

以上 


